
UCHWAŁA NR XVII/126/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Bestwinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2016 roku likwiduje się jednostkę budżetową – Gminny Zespół Obsługi Szkół i 
Przedszkoli w Bestwinie.

§ 2. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki, według stanu na dzień likwidacji 
przechodzi na rzecz Urzędu Gminy Bestwina.

§ 3. Z dniem 1 lipca 2016 r. pracownicy Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Bestwinie, na 
podstawie art. 231 Kodeksu pracy stają się pracownikami Urzędu Gminy Bestwina.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław Nycz

Id: 3FA199C3-9C84-42DC-8F14-45FD7C7E838A. Podpisany Strona 1




